
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  oraz § 10 pkt 7 Uchwały Nr XXXII/226/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
22 grudnia 2021 r. Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXII/226/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
5 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/230/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/240/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXV/245/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Kobylina 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/247/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 73/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 77/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/253/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 maja 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 85/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 92/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/261/22 Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok  dokonuje się następujących 
zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 42.414.321,12 zł zwiększa się o kwotę 93.539,60 zł do kwoty 
42.507.860,72 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 36.258.734,12 zł zwiększa się o kwotę 
93.539,60 zł do kwoty 36.352.273,72 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 7.988.853,76 zł zwiększa się o kwotę 10.753,00 zł do kwoty 7.999.606,76 zł. Kwotę 
dochodów z Funduszu Pomocy 444.691,80 zł zwiększa się o kwotę 64.566,00 zł do kwoty 509.257,80 zł. 
Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1, 1A i 1B do niniejszego zarządzenia. 

2. w  § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 50.017.520,87 zł zwiększa się o kwotę 93.539,60 zł do kwoty 
50.111.060,47 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 36.818.506,06 zł zwiększa się o kwotę 
93.539,60 zł do kwoty 36.912.045,66 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 7.988.853,76 zł zwiększa się 
o kwotę 10.753,00 zł do kwoty 7.999.606,76 zł. Kwotę wydatków z Funduszu Pomocy 444.691,80 zł zwiększa 
się o kwotę 64.566,00 zł do kwoty 509.257,80 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2, 2A i 2B 
do niniejszego zarządzenia. 

3. w  § 3: 

Z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne rozdysponowuje się kwotę 8.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 488 720,89 64 566,00 13 553 286,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 53 366,00 64 566,00 117 932,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

53 366,00 64 566,00 117 932,00

852 Pomoc społeczna 761 645,98 21 230,60 782 876,58

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 500,00 2 500,00 38 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 2 500,00 37 500,00

85216 Zasiłki stałe 62 690,00 1 972,00 64 662,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 590,00 1 972,00 63 562,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 220,00 3 010,00 86 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 220,00 3 010,00 66 230,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 765,98 13 748,60 44 514,58

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 765,98 13 748,60 44 514,58

855 Rodzina 6 650 795,00 7 743,00 6 658 538,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 885 514,00 4 515,00 3 890 029,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 879 914,00 4 515,00 3 884 429,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 941,00 3 228,00 21 169,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 941,00 3 228,00 21 169,00

Razem: 42 414 321,12 93 539,60 42 507 860,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 512 672,00 3 010,00 515 682,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 220,00 3 010,00 66 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 220,00 3 010,00 66 230,00

855 Rodzina 6 599 595,00 7 743,00 6 607 338,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 879 914,00 4 515,00 3 884 429,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 879 914,00 4 515,00 3 884 429,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 941,00 3 228,00 21 169,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 941,00 3 228,00 21 169,00

Razem: 7 988 853,76 10 753,00 7 999 606,76

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1B do Zarządzenia Nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 754,80 0,00 2 754,80

75095 Pozostała działalność 2 754,80 0,00 2 754,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 754,80 0,00 2 754,80

758 Różne rozliczenia 53 366,00 64 566,00 117 932,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 53 366,00 64 566,00 117 932,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

53 366,00 64 566,00 117 932,00

852 Pomoc społeczna 1 889,00 0,00 1 889,00

85295 Pozostała działalność 1 889,00 0,00 1 889,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 889,00 0,00 1 889,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 370 682,00 0,00 370 682,00

85395 Pozostała działalność 370 682,00 0,00 370 682,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 370 682,00 0,00 370 682,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 000,00 0,00 16 000,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 0,00 16 000,00

Razem: 444 691,80 64 566,00 509 257,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 880 301,00 4 500,00 884 801,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 616 926,00 4 500,00 621 426,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 760,00 4 500,00 83 260,00

750 Administracja publiczna 4 910 155,80 0,00 4 910 155,80

75011 Urzędy wojewódzkie 254 237,00 2 320,00 256 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 347,00 2 000,00 183 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 866,00 270,00 34 136,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 767,00 50,00 4 817,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 502 540,00 -2 320,00 3 500 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 237 502,00 -2 320,00 2 235 182,00

75095 Pozostała działalność 459 531,80 0,00 459 531,80

4307 Zakup usług pozostałych 5 000,00 535,00 5 535,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  12 000,00 -535,00 11 465,00

758 Różne rozliczenia 349 844,00 -8 500,00 341 344,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 308 844,00 -8 500,00 300 344,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 000,00 -8 500,00 118 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 875 062,53 64 566,00 15 939 628,53

80101 Szkoły podstawowe 9 668 965,81 56 357,00 9 725 322,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 356 688,00 3 833,00 360 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 098 655,00 7 576,00 1 106 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166 258,57 5 430,00 1 171 688,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167 040,60 757,00 167 797,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 551,00 18 447,00 188 998,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 988 615,83 20 314,00 5 008 929,83

80104 Przedszkola 2 022 014,00 6 787,00 2 028 801,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 663,00 343,00 56 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 107,00 4 462,00 473 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 404,00 975,00 217 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 960,00 139,00 31 099,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 686 258,00 868,00 687 126,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 653,00 610,00 55 263,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

42 653,00 610,00 43 263,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 101 600,00 812,00 102 412,00

4220 Zakup środków żywności 96 600,00 812,00 97 412,00

851 Ochrona zdrowia 359 935,84 0,00 359 935,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 354 935,84 0,00 354 935,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 12 000,00 99 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 565,84 -12 000,00 175 565,84

852 Pomoc społeczna 2 108 842,98 21 230,60 2 130 073,58

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

207 500,00 2 500,00 210 000,00

3110 Świadczenia społeczne 201 000,00 2 500,00 203 500,00

85216 Zasiłki stałe 81 590,00 1 972,00 83 562,00

3110 Świadczenia społeczne 80 590,00 1 972,00 82 562,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 220,00 3 010,00 147 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 220,00 1 280,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 1 730,00 107 730,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 110 965,98 13 748,60 124 714,58

3110 Świadczenia społeczne 87 765,98 13 748,60 101 514,58

855 Rodzina 6 758 446,00 7 743,00 6 766 189,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 903 520,00 4 515,00 3 908 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 867 111,00 4 500,00 3 871 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 453,00 15,00 1 468,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 941,00 3 228,00 21 169,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 228,00 3 228,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 517 219,00 0,00 4 517 219,00

90095 Pozostała działalność 115 180,00 0,00 115 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 -2 500,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 500,00 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 350 394,00 0,00 2 350 394,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 256 234,00 0,00 256 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 934,00 -500,00 82 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 100,00 500,00 136 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 629 080,00 0,00 1 629 080,00

4260 Zakup energii 146 800,00 300,00 147 100,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 23 069,00 -100,00 22 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 014,00 -200,00 29 814,00

926 Kultura fizyczna 648 583,00 4 000,00 652 583,00

92601 Obiekty sportowe 261 012,00 4 000,00 265 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 4 000,00 54 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 387 571,00 0,00 387 571,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 -100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 351,00 100,00 42 451,00

Razem: 50 017 520,87 93 539,60 50 111 060,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2022 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 512 672,00 3 010,00 515 682,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 220,00 3 010,00 66 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 220,00 1 280,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 730,00 26 730,00

855 Rodzina 6 599 595,00 7 743,00 6 607 338,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 879 914,00 4 515,00 3 884 429,00

3110 Świadczenia społeczne 3 867 111,00 4 500,00 3 871 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 357,00 15,00 372,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 941,00 3 228,00 21 169,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 228,00 3 228,00

Razem: 7 988 853,76 10 753,00 7 999 606,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2B do Zarządzenia Nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 53 366,00 64 566,00 117 932,00

80101 Szkoły podstawowe 47 970,00 56 357,00 104 327,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 833,00 3 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 576,00 7 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 517,00 5 430,00 11 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 930,00 757,00 1 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 18 447,00 20 947,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 023,00 20 314,00 58 337,00

80104 Przedszkola 5 396,00 6 787,00 12 183,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 343,00 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 462,00 4 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704,00 975,00 1 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 139,00 239,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 092,00 868,00 4 960,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 610,00 610,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 610,00 610,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 812,00 812,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 812,00 812,00

Razem: 444 691,80 64 566,00 509 257,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2022
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 500,0086 760,00 91 260,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 500,00 83 260,0078 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 760,00 4 500,00 83 260,00

Rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej - budynek mieszkalny z  
częścią przedszkolną w Zalesiu Wielkim 28 58 690,00 4 500,00 63 190,00

758 Różne rozliczenia - 8 500,00167 000,00 158 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 500,00 118 500,00127 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 000,00 - 8 500,00 118 500,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 000,00 - 8 500,00 118 500,00

926 Kultura fizyczna 4 000,0050 000,00 54 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00 54 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 4 000,00 54 000,00

Budowa placu zabaw w Smolicach 50 000,00 4 000,00 54 000,00

13 199 014,81 13 199 014,810,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 102/2022

Burmistrza Kobylina

 z dnia 28 czerwca 2022 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.219.2022.7 z dnia 14 czerwca 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85501 o kwotę 1.003,00 zł z przeznaczeniem na

realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków),

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.171.2022.6 z dnia 15 czerwca 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85230 o kwotę 13.748,60 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole 

i w domu" (zmiany wprowadzono również po stronie wydatków),

3 Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.133.2022.14 z dnia 15 czerwca 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85228 o kwotę 3.010,00 zł z przeznaczeniem na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi (zmiany wprowadzono również po stronie wydatków),

4. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych:

- w rozdziale 85214 o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków),

- w rozdziale 85216 o kwotę 1.972,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków

okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (zmiany wprowadzono również po stronie wydatków),

- w rozdziale 85501 o kwotę 3.512,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016

r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (zmiany wprowadzono również po stronie wydatków),

- w rozdziale 85513 o kwotę 3.228,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków).

2. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

po stronie dochodów i wydatków zostały wprowadzono kwotę w wysokości 64.566,00 zł.

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A847A4-BE0A-4B9F-8FD8-B8033FC83596. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 1A Zmiany w planie dochodów zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 1B Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2022 rok
	Zalacznik 2A Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 2B Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok
	Zalacznik 4 Uzasadnienie do zmian budżetu z dnia 28 czerwca 2022 r.

